平成 21 年 7月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社セディナ

代表者名 代表取締役社長  舟橋 裕道

（コード番号 8258 東証・名証第１部）

問合せ先 広報部長     平野 浩彦

（TEL 03-6714-7723）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

平成 21 年 5 月 14 日に公表いたしました希望退職者募集の結果について、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1．希望退職者募集の概要

(１)  募集人数  ６００名（平成 21 年 4 月 1日現在の正社員数 4,441 名）

(２)  対 象 者 平成 21 年 9月 30 日現在で満 38 歳以上の正社員

(３)  募集期間 平成 21 年 7 月 13 日から平成 21 年 7 月 20 日まで

(４)  退 職 日 平成 21 年 9月 30 日

(５)  優遇措置

        ①本退職者に対しては特別退職割増金を加算して支給

        ②希望者に対して再就職支援会社を通じた再就職支援 等

２． 希望退職者募集の結果

応募人数 ８２７名

３．今後の見通し

希望退職者募集に伴う退職割増金の支出等により、平成 22 年 3 月期第 1四半期連結累計期間にお

いて、約 121 億円の特別損失を計上しております。これによる当期人件費は年間 35 億円、平成 23

年 3 月期人件費は、年間 70 億円の減少を見込んでおります。

以 上